

إصدارات أنصار الإمام المهدي (ع)
انتشارات انصار امام مهدي (ع)

الجواب المنير عبر الأثير

(الجزء الأول)

پاسخهای روشنگر بر بستر امواج

(جلد اول)

سید احمد احسن

تحقيق اللجنة العلمية لأنصار الإمام المهدي (ع)
گردآوری و تنظيم: هیأت علمی انصار امام مهدي (ع)



لمعرفة المزيد حول دعوة السيد أحمد الحسن (ع) يمكنكم الدخول إلى الموقع
التالي:

www.almahdyoon.org

جهت كسب اطالعات بیشتر در خصوص دعوت مبارك سيد احمد
الحسن (ع) به تارنماهای زیر مراجعه نماید.

www.almahdyoon.co

فهرست

پیشگفتار

پرسش ۱: چگونه می‌توانم سید احمد الحسن (ع) را تصدیق نمایم

پرسش ۲: مضمون دعوت شما و اهدافش چیست؟

پرسش ۳: چگونه عیسی (ع) پشت غیرپیامبر نماز می‌خواند؟!

پرسش ۴: مفهوم عبارت: «اما خمس، برای شیعیان ما مباح

شد...»

پرسش ۵: منظور از سگ اصحاب کهف چیست؟

پرسش ۶: تفسیر رویای رسیدن به حضور امیر المومنین (ع)

پرسش ۷: تفسیر رؤیا در مورد پشت بام و باغ سرسبز

پرسش ۸: آیا میوه چیدن آدم (ع) روی درخت تأثیر داشت؟

پرسش ۹: چگونه به عوام ثابت می‌کنی که چنین هستی؟!

پرسش ۱۰: چگونه عمل به علم حروف

پرسش ۱۱: آیا زمان مرگتان را می‌دانید؟

پرسش ۱۲: ویژگی‌هایی که شما را شایسته‌ی این مهم نموده، کدام است؟

پرسش ۱۳: آیا شما از محتومات هستی؟ و تمثیل کدام شخصیت می‌باشی؟

پرسش ۱۴: سخن خداوند متعال: «و از قال موسی لقومه... التواب الرحیم»

پرسش ۱۵: چگونه با دلایل عقلی و نقلی ثابت می‌کنید که شما سفیر پنجم هستید

پرسش ۱۶: آیا ممکن است بر شما نیرویی مسلط شده باشد؟

پرسش ۱۷: این نشانه‌ی روح اخلاقی والای شما است.

پرسش ۱۸: چطور امام شما به شما نیاموخته من کی هستم و تحصیلاتم چقدر است!؟

پرسش ۱۹: آیا شما وصی امام مهدی (ع) هستی یا فرزند او؟

پرسش ۲۰: نکاتی از داستان موسی (ع) در سفرش برای دیدار با حضر (ع)

پرسش ۲۱: زندگی‌نامه‌ی سید احمد الحسن (ع)

پرسش ۲۲: آیا می‌توانید از غیباتی که اجازه‌شان داده شده است، مرا آگاه نمایید؟

پرسش ۲۳: روح القدسی که در قرآن آمده است، کیست؟

پرسش ۲۴: سخن خداوند متعالی: «و من یتق الله يجعل له مخرجاً...»

پرسش ۲۵: گروهایی که شمشیر امام(ع) به سویشان کشیده می‌شود

پرسش ۲۶: وظیفه‌ی من در رابطه با دعوت مبارک چیست؟

پرسش ۲۷: توقيع سمری

پرسش ۲۸: سید نزد چه کسی درس خوانده و آیا او از نسل امام(ع) است

پرسش ۲۹: آیا جایز است که زن بدون محرم به زیارت برود؟

پرسش ۳۰: نقشه‌ی دینی که آورده‌اید چیست؟

پرسش ۳۱: شناخت شجرنامه‌ی کامل

پرسش ۳۲: شناخت اصل موضوعی که به آن دعوت می‌نمایید

پرسش ۳۳: چطور می‌توان چنین ادعایی را تصدیق نمود؟!

پرسش ۳۴: ادعای قیسی و نامه‌ی تکذیبیه‌ی نامه‌ی وصایت

پرسش ۳۵: سؤال ماجد المهدی درباره‌ی دو اسم مخفی در سوره‌ی فاتحه

پرسش ۳۶: چگونه می‌توانم باور کنم و حال آنکه مدعیان، بسیارند

پرسش ۳۷: چرا قرآن بر حسب نزول آیات جمع نشده است

پرسش ۳۸: چرا پلیس محکوم می‌شود و حال آنکه آنها هدفشان فقط معیشتشان است

پرسش ۳۹: حکم تراشیدن موی گوناها در آرایشگاه‌ها چیست؟

پرسش ۴۰: منظور از رود، خورشیدپرستان و برائت از علی(ع) در زمان قائم چیست؟

پرسش ۴۱: عمل با احتیاط به رساله‌های سه‌گانه

پرسش ۴۲: آل فلان در صیحه‌ی جبرئیل(ع) چه کسانی هستند؟

پرسش ۴۳: ازدواج زن مسلمان با مرد مسیحی.

پرسش ۴۴: چگونه شناخت احکام ممکن است در حالی که شما مرجعیت را باطل می‌دانید؟

پرسش ۴۵: تهدید حمد آل ملحان

پرسش ۴۶: اگر مرا شفا دهی، خدمت خواهم شد.

پرسش ۴۷: بیست سؤال متنوع

پرسش ۴۸: چگونگی مشاهده‌ی امام مهدی(ع) و دعوت به مناظره

پرسش ۴۹: چرا برای عامه‌ی مردم معجزه ظاهر نمی‌کند؟

پرسش ۵۰: لطفا تفصیل خمس و زکات را بفرمایید.

پرسش ۵۱: چه چیزی شما را از سایر مدعیان متمایز می‌سازد؟!

--

سيدي ومولاي اليماني الموعود وصي ورسول الإمام المهدي (عليكما الصلاة السلام ورحمة الله وبركاته).

وصلت عبر الشبكة المعلوماتية عدد من الأسئلة يود أصحابها وكذلك نحن الجاهلون المقصرون الحصول على جوابها ... لنستنير ونستزيد من علمكم ... علم محمد وآل محمد (صلوات ربي عليهم أجمعين) ... فنأكل من ثمار محمد وآل محمد (صلوات ربي عليهم أجمعين) ... وتلك الثمار نفتخر أن نأخذها من يدك المباركة ... بل وأي يد تملكها غير اليد التي صافحت المعصوم ... بل هي قطعة منه (ع) أدامها الله نصرةً لدينه ونشر فضله ورحمته ... وعذراً للتقصير.

المتشرف بخدمة ربه

أبو محمد الجابر

بسم الله الرحمن الرحيم

الحمد لله رب العالمين، و صلى الله على محمد و آل محمد الائمة و المهديين و سلم تسليماً

سؤالهای دریافت شده از طریق اینترنت که ارسال کننده‌های آنها و همچنین ما که جاهل و تقصیرکاریم، مشتاق دریافت پاسخ‌هایشان هستیم... تا از نور شما بهره‌ای گیریم و از علم شما به ما افزوده گردد... علم محمد و آل محمد (ع)... و از میوه‌ی محمد و آل محمد که سلام و صلوات پروردگارم بر همه‌ی ایشان باد، تناول کنیم... و افتخار ما این است که این میوه را از دست مبارک شما برگرفته‌ایم... و چه دستی!

دستی که معصوم را لمس و با او مصافحه نموده است... و حتی این دست، بخشی از وجود او (ع) می‌باشد. خداوند این دست را برای یاری دینش و انتشار فضل و رحمتش حفظ فرماید.... عذر تقصیر دارم!

کسی که در خدمت
به پروردگارش افتخار
می‌کند
أبو محمد الجابر